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CLAYS SHOOTING Dpt 62

SPORTING CLUB DES SABLES Dpt 77

BT SIGNES Dpt 83

8 - 9 PC ENTENTE SPORT. FALAISIENNE Dpt 14

P. CHASSE BELLEGARDAIS Dpt 30

BT DES 3 VALLEES Dpt 80

TP ARGILE VITTEL Dpt 88

29 - 30 PC BTC LA CERISAILLE Dpt 91

11 > 14 PC LIMASSOL CHYPRE

27 - 28 CS BTC BISCAROSSAIS Dpt 40

3 - 4 CS SOLOGNE SHOOTING CLUB Dpt 41

10 - 11 PC

15 > 18 CS Europe FOLIGNO ITALIE

24 - 25 CS

30/06 
> 02/07 PC BT SIGNES Dpt 83

13 > 16 PC Monde GANT HONGRIE

08 11 > 13 CS CLAYS SHOOTING Dpt 62

2 > 3 PC SOLOGNE SHOOTING CLUB Dpt 41

7 > 10 CS Monde PSACHINA GRECE

Petits calibres Open de France

04

05

06

07

09

France

France 

Grand Prix FITASC

Championnats de Ligue

Championnats de Ligue

CS Pré-sélections

Grand Prix FITASC

Europe

Sélection nationale

Sélection Nationale

22 - 23

CALENDRIER SPORTIF FFBT-FITASC
2023
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03 18 - 19 PC Pré-sélections
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